Neni/

PaKTnyecKne foxXofbl U pacxofbl Mo cofdepxaHuto 1 peMoHTy MK/ Nel2 yn.J/leHnHa
o6cnyxxmsaemoro OO0 "Ynpasnstowas KomnaHna POY Ne9" r.Kymeptay PE 3a 2021r.

O6Las naowaab Xunoro goHaa (Ks.M)
O6Las nnowaib COGCTBEHHNKOB HEXM/IOrO
(hoHAa (KB.M)

O6Lwas nnowanb AoMa CO6CTBEHHMKOB
XWUNbIX N HEXWUNbIX MOMELLEHWNIA (KB.M.)

YcTaHOB/MeHHas nnata Ha cobpaHne MK/,
HauwncneHo no cogepxaHutwo (py6.)

Cob6paHo no cogepxaHuntwo (pyb6.)
Bugbl pa6oT nycnyr

CopepXaHne KOHCTPYKTUBHbI X
MepuognyHo

CTb

3/TIEMEHTOB XWJIOT0 3aHNA:

-TEXHUYECKIIE OCMOTPbI 11 yCTPaHeHWe
He3HaUMTENbHbIX HEMCTPABHOCTEN KPOBESTb;
-TEXHUYECKME OCMOTPbI 11 yCTpaHeHMe
He3HaUNTENbHbIX HEMCMPABHOCTEN OKOHHbIX W
[ABEPHbIX MPOEMOB;

B TeueHve

- TEXHUYECKME OCMOTPbI U YCTPaHeHMe roma

He3HAUMTE/IbHbIX HEVCTPABHOCTEW Hapy>KHeW v

BHYTPEHHEN LLUTYKaTypKu
CTEH,LIOKOMA,PyHAaMEHTa,BHY TPEHHE OKPacKm

- TeEXHN4YecKme 0OCMOTpPbI U YCTpaHeHe
HE3HaYNTEIbHbIX HeMCﬂpaBHOCTEVI TEXHNYECKOIro
noanonbA

PeMOHT 1 06cny>XuBaHue

BHYTPULOMOBOFO UHXEHEPHOTO
obopypoBaHus

- TeEXHN4YeCKme OCMOTpPbI N YCTPaHeEHWE

HE3HAUMTE bHbIX HEUCTIPaBHOCTEN
BOJOCHAB)KEHWS, BOOOTBEAEHNS

-TeXHUn4YeckKme oCMOTpbl U yCcTpaHeHNe

y B TeueHve
He3HauynTe/bHbIX HENCNPABHOCTEI rona
BHYTPWAOMOBOW CUCTEMblI OTONNEHUS
-TEXHUYECKNE OCMOTPbl M yCTpaHeHUe
He3HaunTebHbIX HEMCTpPABHOCTE
3NeKTpoo6opyaoBaHMUS
- yCcnyru no noBepke MaHOMETOPB Mo rpa(*)MKy
- aBapMVIHO-,U'MCﬂequpCKOG 06Cﬂy)KI/IBaH|/Ie E>XelHEBHO
- TEXHUYECKOEe O6C]'Iy)KVIBaHI/Ie y3na yyeta
TErnnoBoM SHEPrnm eXXeMeCcsyHo
- TEXHUYECKOoe O6CI'Iy)KVIBaHI/Ie BHYTPEHHUX
rasonposooB Mo rpadmky

- MPOBEPKa AbIMOX0A0B 1 BEHTKaHa/10B

Mo rpadmky

818,90
818,90
10,37
101 903,92
96 584,12
Crtoumocts 1
Cymma B pyo. KB.M, B
mecsL, pyo.
6932,25 0,71
3645,14 0,37
6234,25 0,63
965,46 0,10
12963,73 1,32
11652,91 109
7236,55 0,74
1260,00 0,13
10797,97 1,10
3270,96 0,33
2711,26 0,28
1344,00 0,14



BnaroycTtpoiicTBo U obecnevyeHue
CaAaHUTAPHOIo COCTOAHMA X NNblX 3,Cl.aHVII7I n
NPUAOMOBbLIX TEPPUTOPUIA

- y60pKa NpraoMOBO TEPPUTOPUN PYUHBIM
Ccroco6om (B XOMOAHbIA 1 TEM/bIA NEPUOAb!
rogg)

- MEeXaHV31poBaHHas yoopKa NpraoMOBOI
TEPPUTOPUM B XO/OAHBI NEPUOA

B TeueHune
rofa,crieL,. TeXHUKa, YCyru TpaHcrnopTa

roga

- COflep>XaHuie 371eMEHTOB M 0OLEKTOB

6/1aroyCTponCTBa, PacnosoXeHHbIX Ha

NPVAOMOBOI TEPPUTOPUM W MPeaHa3HAYEHHbBIX

[ns 06Cy>KnBaHMA v akenyataumn MK,

- flepatvizaums 1 Ae3NHCEKUNA NoABasTbHbIX

MOMELLIEHWIA Mo rpacgumky
Yenyru MYT XXunkomcepBuca NMocTosiHHO

Pacxogbl no ynpasneHnio MK/J B
co0TBeTCTBUKU C N.4 MpaBun ynpaBieHns
MK/ Ne416 oT 15.05.2013r.:

-Nprem,XpaHeHie LOK-Lu;

- NMOArOTOBKA K COBpaHnAM,;

-Opr-s 1 OCYLLIECTB-Vie PacyeToB;

-NoAroToBKa NPeLyIoeHNiA Mo BOrpocam
nposeaeHUA Kan.,peMoHTa MK/,

-06€ecri-vie 03HaKOM/IeHUS COBCTB-0B MOMELLEHNIA
B MK/, c maTepuaniamm,k-ble 6yayT
paccMaTpmBaThCs Ha cobpaHuu;
-[OKYMeHTa/lbHOe OhOPM/IEHNE PELLIEHNIA,
NPUHSATBIX COBPaHVEM;

-[0BefieHe [0 CBefieHNs COOCT-0B MOMELLEHNIA B
MK/, peLLeHuin, NpUHATLIX Ha cobpaHn;
-3aK/HO4EHVIE HBIX JOrOBOPOB, HanpaB/ieHHbIX
Ha 06ecr-ve 6e30MacHOCTI 1 KOMGOPT-T!
npoxxvisaHna B MK/,

-BeIeH/e NPETEH3VIOHHOM, MCKOBOW paboTbl MpK
BbISIBIEHUN HapyLLIEHWIA;

-B3aMMOJENCTBME C OpraHamm roc.sactu
opraHamyi MECTHOrO Camoyrp-Usi, CBA3aHHble C

5 pedATenibHOCTLHO Mo ynp-uko MK, nT.A4. MocTosIHHO

6

Mpoune npaAMble pacxoabl:

-CyfilebHble pacxofbl;

-LuTpadsbl;

-NeHN U T.4, MOCTOSHHO
MToro

26321,22

16581,00

6645,00

4,20
16129,82

22632,30

4265,32
161593,34

2,68

1,69

0,68

0,00
1,64

2,30

0,43
16,44



Kom.pecypcbl Ha cogepxaHue OU

XBC OW, BogooTBeaeHue

QnekTpoaHeprua OU

NToro Kom.Pecypc OU
MNToro Kom.Pecypc O Ha 1 KB.M.

Bcero pacxogos

Bcero pacxogos Ha 1 KB.M;

JunpekTop

OKOHOMUCT

it

'/ ip

HauwuncneHo
HaceneHUto
cornacHo
HOPMaTUBOB

1332,2
1069,66
2401,86

0,24
171935,16
17,50

MpegbaABneHo
PCO

9162,42
3581,26
12743,68
1,30

A.K.Ko3nHa

A.®P.MabbacoBa

PasHunuya

(+1-)

-7830,22
-2511,60
-10341,82
-1,05



